

Strona postępowania

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osetna”.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej jako p.z.p. Zamawiający odpowiada na pytanie do SWZ.

Pytanie 1

Czy urobek z korytowania Wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie czy przetransportować w miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z planem zagospodarowania terenu zaprojektowano pobocza gruntowe z gruntu z koryta więc część urobku ma być zagospodarowana na pobocza, pozostały urobek należy wywieźć w miejsce wybrane przez Wykonawcę.

Pytanie 2

W przedmiarze poz. nr 12 ujęte jest sadzenie drzew w ilości 100 szt. jednak w dokumentacji projektowej brak jest takiej informacji. Czy ująć w ofercie sadzenie drzew jeżeli tak proszę o podanie średnicy pnia na wysokości 100 cm oraz gatunek drzewa.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że na opis przedmiotu zamówienia składa się komplet materiałów dołączonych do SWZ. Informacje zawarte w poszczególnych rodzajach dokumentów uzupełniają się nawzajem, co oznacza m.in., że sadzenie drzew stanowi przedmiot zamówienia. Równocześnie wskazuje się, że należy dokonać nasadzeń drzew miododajnych o średnicy nie mniejszej jak 5 cm na wysokości pnia 100 cm.

Pytanie 3

W decyzji konserwatorskiej ujęte jest przeprowadzenie badań archeologicznych, kto ma ponieść koszt tych badań?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że koszty badań archeologicznych znajdują się po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy Wykonawca w wycenie ma ująć koszty zajęcia pasa drogowego oraz projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac w pasie drogi powiatowej?

Odpowiedź

Zgodnie z Rozdziałem XIV.2 SWZ koszty o jakich mowa w pytaniu muszą być uwzględnione w wycenie robót. Wykonawca musi więc ująć koszty zajęcia pasa drogowego oraz projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac w pasie drogi powiatowej i gminnej.

Pytanie 5

W przedmiarze ujęta jest wycinka 8 szt. drzew oraz karczowanie 0,02 ha krzaków, w dokumentacji projektowej brak jest informacji o wycince drzew. Czy Wykonawca ma ująć w wycenie wycinkę drzew oraz czy zamawiający posiada decyzję na wycinkę ww. drzew?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wycięcie drzew oraz karczowanie krzaków stanowi przedmiot zamówienia i Wykonawca winien skalkulować wszelkie koszty z tym związane w cenie oferty.

Równocześnie zamawiający informuje, że jest w trakcie uzyskiwania decyzji pozwalającej na wycinkę drzew.

Pytanie 6

Czy Wykonawca ma ująć w wycenie wywiezienie dłużyc, karpin i gałęzi pozostałych po wycince drzew?

Odpowiedź

Wykonawca ma ująć w wycenie wywiezienie dłużyc, karpin i gałęzi pozostałych po wycince drzew.

Udzielone odpowiedzi wiążą uczestników postępowania i muszą być uwzględnione w kalkulowanej kwocie wynagrodzenia.

BUKMISTRZ

Bartłomiej Królakowski
.....

Kierownik Zamawiającego